

# Holdingselskabet Møller ApS

HI-Park 411, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 40 99 75 71

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

Jens Christian Grønvall Møller  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Møller ApS HI-Park 411 Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 99 75 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Grønvald Møller, direktør Jens Christian Møller, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Credes Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 408 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.409 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100,0 % af de samlede aktiver på 16.415 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Virksomhedens datterselskaber er ikke ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder. Det vurderes, at COVID-19 får indvirkning på resultatet for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	<u>-6.250</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-6.250</u></b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>412.867</u>
Finansiering netto	<u>412.867</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.617</b>
Skat af årets resultat	<u>1.386</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>408.003</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.867
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.864</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>408.003</u></b>



**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.413.582</u>	<u>16.000.715</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.413.582</u>	<u>16.000.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.413.582</u></b>	<b><u>16.000.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.386</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.386</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.386</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.414.968</u></b>	<b><u>16.000.715</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overkurs ved emission	0	15.960.715
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	412.867	0
4	Overført resultat	<u>15.955.851</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.408.718</u></b>	<b><u>16.000.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.414.968</u></b>	<b><u>16.000.715</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>	
<u>2019</u>			
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	<u>16.000.715</u>	<u>16.000.715</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>16.000.715</u></b>	<b><u>16.000.715</u></b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>412.867</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>412.867</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>16.413.582</u></b>	<b><u>16.000.715</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jens Møller Products ApS,	100 %	9.641.166	3.052.261
Hr. Møllers Ejendomme ApS,	100 %	<u>6.772.416</u>	<u>887.606</u>
		<b><u>16.413.582</u></b>	<b><u>3.939.867</u></b>
		<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. januar 2019		15.960.715	15.960.715
Overført til overført resultat		<u>-15.960.715</u>	<u>0</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>15.960.715</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2019		0	0
Årets overførte resultat		-4.864	0
Overført fra overkurs ved emission		<u>15.960.715</u>	<u>0</u>
		<b><u>15.955.851</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS, CVR-nr. 30 53 15 58 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
